
Id: NYZRJ-XATFT-BTGQB-XRXMY-VJSUJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 54.IX.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie 
przekształcenia Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Kowarach 
oraz likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Wojewódzkiego w Jeleniej 

Górze. 

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( tekst jednolity: Dz. 
U. z 2007r. Nr 14 poz. 89 ze zmianami ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie 
przekształcenia Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Kowarach oraz 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Wojewódzkiego w Jeleniej Górze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


